1067

1068

83

1060  
1062

et obligationum Mobilium et Immobilium Summarum quarumvis  
pecuniarum habet et habenda Necnon Anni argentii Penodiorum  
vestrum benefactorum pecuniam secundum ac totius Suppellectilis do-  
mestice Dedit dotavit dotaverat inseruit et reformavit pro  
Sponsibus dat dotat dotaverat inseruit et reformavit. Per ipsam No-  
bilem Legem Invenit conjugem suam Legitimum bonorum (Sponsus)  
ac rerum supratarum omnium Medietatem cum suis utilitatibus et  
emolumentis tenendi habendi et possidendi illisque quiesci et pacifice  
usufructu ac ad usus suos et decorem suorum quibus benepla-  
citis libere et effectualiter convertendi. Inque ac more aliarum  
Reformationum hactenus editarum in Regno Polonie observan-  
tarum. Hinc usque tenet legimus ad quod in omni medietate

# Jaworski Consti Reformat

Comparans personarum eorum Officio et Affiliis quibus Pastores  
Capitibus Sponsibus Nobilibus Pree Jaworski Polnatowie Spons  
mente ex corpore eius a Penis Decibus suis hinc usque  
hinc usque et comparans occidendo Legem de Pastore capi-  
taneat Polnatowie Juridoni quoad vitam sponserat affilia  
cum Sponsibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter ex plene  
ne incorporari et subiecti jellam libere publice ac per expressum re-  
cognovit. Qui ipse Nobili Anna Nobili sponserat Inge Sponserat  
Melioris sponserat sponserat sponserat sponserat Summam Quingua-  
grata Honorum Polnatowie ratione vera doli sponserat et  
cepit et in domum suam incorporat. Necnon aliam similem  
Summam Quingua grata Honorum Polnatowie ratione archi-  
verit nisi et liquid dotavit in et super tota et integra Medietate  
bonorum suorum generaliter omnium hereditariorum et Obligationum  
mobilium et immobilium Summarum quarumvis pecuniarum habet  
et habendarum Necnon anni argentii Penodiorum vestrum benefa-  
ctorum pecuniam secundum ac totius Suppellectilis domesticas  
Dedit dotavit dotaverat inseruit et reformavit pro Sponsibus  
dat dotat dotaverat inseruit et reformavit. Per ipsam Nobilem

Anna